Izsoli rīko Ventspils novada domes Ventspils novada pašvaldības mantas atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – Izsoles komisija).
1.4. Īpašuma atsavināšanas veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli (ar pretendentu atlasi).
1.5. Izsoles vieta - Ventspilī, Skolas ielā 4, 2.stāva zālē.
1.6. Izsoles laiks - 2026. gada 4. februārī  plkst. 13:00.
1.7. Īpašuma izsoles sākumcena: 1061 EUR (viens tūkstotis sešdesmit viens euro). 
1.8. Maksāšanas līdzekļi par izsolāmo Īpašumu ir euro (100 % apmērā); izsoles solis ir 100 EUR (viens simts euro).
1.9. Ar noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo Īpašumu, izsoles pretendenti var iepazīties Ventspils

[...]

_Hlk216097256]Saņemt papildus informāciju par izsolāmo Īpašumu, iepriekš piezvanot Užavas un Jūrkalnes pagastu apvienības pārvaldes vadītājai: tālrunis – 28696228; e-pasts: uzava.jurkalne@ventspilsnd.lv. 

3. Īpašuma izsoles nodrošinājums
3.1. Pretendentiem pirms izsoles jāiemaksā nodrošinājuma nauda 10% (desmit procenti) apmērā no Īpašuma nosacītās cenas – 106,10 EUR (viens simts seši euro, 10 centi) apmērā Ventspils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000052035, kontā Nr.LV04HABA0551025783903 (AS "Swedbank"; SWIFT kods: HABALV22), maksājuma paziņojuma saturā iekļaujot norādi: "Nekustamā īpašuma “Purkalni”, Užavas pagastā, izsoles nodrošinājums".